
いつも Miraiz の教室運営・生徒指導に温かいご理解をいただき、ありがとうございます。 
新年度時間割のご案内に先立ち、会員の皆様のご都合・ご要望をお伺いしたく、アンケート調査を実施いたします。 
皆様のご回答を参考に新年度の時間割を調整いたしますので、下記の設問にお答えいただき、教室までご提出ください
ますようお願い申し上げます。なお、アンケートは教室ブログの「入力フォーム」からもご回答いただけます。下記QR
コードをスマホなどで読み込みますとフォームが開きますので、是非ご利用ください。 

【新年度アンケート】 
１）習い事などのご都合で、通塾の難しい曜日はおありですか？ 

　　□ ある　→　［ 月・火・水・木・金・土 ］　※ ○をおつけください 

　　□ 特になし 

２）設置科目について 

来年度、受講を希望または検討されている科目・コースをお選びください。 

　　　　　　　　　　　　（下記選択肢には今年度未開設／来年度開設未定の科目を含みます） 

《小学部》 

□ アドバンスコース 

　　 □ 国語　□算数　＋［ □ 理科　□ 社会　□ 英語　□ その他：　　　　　　　　　　］ 

□ 中学受験科 

□ 公立中高 

《中学部》 

□ 国語　□ 数学　□ 英語　□ 理科　□ 社会　　□ その他：［　　　　　　　　　　　　］ 

３）来年度のMiraizに希望されること、ご意見などがおありでしたらお聞かせください。 

2021年度4月時点　新学年［　新小４　新小５　新小６　新中１　新中２　新中３　］ 
　※ ○をおつけください 

生徒ご氏名（任意）［　　　　　　　　　　　　　　　　］ 
ご協力ありがとうございました。

新年度（2021年３月開講）会員アンケート

　

↓↓ 入力フォームはこちら↓↓


